编号：川文理交易中心2018X093

四川文理学院后勤劳保用品入围供货商

比
选
文
件

公共资源交易服务中心
二〇一八年十一月

目录

第一章比选公告	3
第二章  供货商须知	5
第三章 货物需求清单及服务要求	9
第四章附件	12

4

[bookmark: _Toc4075]第一章比选公告

四川文理学院公共资源交易服务中心受学校后勤服务处委托，拟对2018-2020年后勤劳保用品采取公开比选的方式确定入围供货商。竭诚欢迎新老供货商参与，现将有关事项公告如下：
1、 比选项目概况
1.项目业主（比选人）：四川文理学院
2.项目名称:后勤劳保用品入围供货商
3.项目编号:川文理交易中心2018X093
4.入围期限：自合同签订之日起2年
5.入围供货商数量：2家
6.供货内容:具体详见比选文件
二、供货商资格条件
1.在中华人民共和国境内具有独立法人资格的经销商，若供货商为非达州企业时，为保证服务和供货，须在达州主城区设有代理商（分公司、办事处）等驻达州机构。
2.供货商应具备与本次比选后勤劳保用品相关的生产或经营许可证；供货商应出具相应品牌生产商或生产商授权的代理商的授权书。
3.不接受联合体参与比选。
三、报名及资格审查（报名时应出具的资料）
1.法人授权书及被授权人身份证；
2.营业执照副本；
3.组织机构代码证副本、税务登记证副本；
4.相关后勤劳保用品生产经营资质或授权经销证明。
（以上资料均需查验原件，留存加盖鲜章的复印件）
四、比选文件的获取、报名时间及地点
1.比选文件的获取:2018年11月5日至2018年11月7日（北京时间上午9:00-11:30，下午14:30-17:00）在四川文理学院官网“招投标公告”栏或公共资源交易服务中心“服务采购公告”栏免费下载。
2.报名时间及地点:自2018年11月5日至2018年11月7日，每天09:00-11:30,14:30-17:00到四川文理学院莲湖校区行政楼4020办公室现场报名（供应商报名后，比选资格不能转让）。
五、投标文件递交地点及截止时间
递交地点：四川文理学院莲湖校区行政楼4020室
截止时间：2018年11月15日15:00前（须用A4纸大小的档案袋密封并加盖公章，建议投标人自行携带进入开标现场）。
投标文件必须在投标截止时间前送达递交地点。逾期送达的投标文件恕不接收。本次比选不接受邮寄的投标文件。
六、比选地点及时间
比选地点：四川文理学院莲湖校区行政楼4019室（暂定）
比选时间：2018年11月15日15:00
七、联系方式
联系人:王老师
联系电话：0818-2796632 ；13551443561

                                       公共资源交易服务中心
                                         2018年11月2日

[bookmark: _Toc31413]第二章  供货商须知
一、有关费用
入围供货商须缴纳履约保证金10000元，入围供货商凭银行转账支付凭证复印件与学校签订供货合同，合同期满全额无息退还保证金。
交款方式：电汇或银行转账
[bookmark: _Hlk500433914]收款单位：四川文理学院
开户银行：中国工商银行股份有限公司达州通川支行
银行账号：2317 5761 0902 6426 022
交款时间：成交通知书发放后，采购合同签订前。
二、投标文件的要求
1.投标文件的组成
（1）供货廉政承诺书（见第五章附件）；
（2）投标文件函（见第五章附件）；
（3）供货商的基本情况（见第五章附件）；
须附下列资质文件及业绩证明资料：
①企业营业执照（副本复印件）；
②税务登记证复印件、组织机构代码证复印件；
③供货产品生产或经营许可证复印件，相关经营品种代理授权书复印件；
④企业相关认证证书、信誉证明；
⑤企业规模及供货能力说明及相应业绩证明材料（需合同复印件或证明文件）。
上述资质文件复印件均需加盖单位公章。
（4）供货商法定代表人证明或法人代表授权书；
（5）服务承诺书（供货商按照服务要求自行编写）；
（6）供货价格承诺（供货商自行编写）；
（7）参与本项目相关服务或技术人员名单及相关资质证明文件（技术证书等）；
（8）供货商能够给予比选人的其他优惠条件。
投标文件应按照上述顺序装订成册，并编制目录。
2.投标文件的有效期
自截止时间2年内，投标文件应保持有效。有效期短于该规定期限的将被拒绝。
[bookmark: _Toc130050523][bookmark: _Toc130050420][bookmark: _Toc150686683]3.投标文件的签署及规定
（1）供货商编制的投标文件应递交正本壹份，副本贰份，正本与副本不符时，以正本为准。
（2）投标文件应用A4规格纸张打印，封面应标注项目名称，并由供货商法定代表人亲自签署或法定代表人委托人签署并加盖法人单位公章。
（3）投标文件中凡注明签署或盖章之处必须签署或盖章。
（4）投标文件因字迹潦草或表达不清所引起的后果由投标人负责。
[bookmark: _Toc130050524][bookmark: _Toc150686684][bookmark: _Toc130050421]4.投标文件的递交
[bookmark: _Toc130050525][bookmark: _Toc130050422][bookmark: _Toc150686685]（1）投标文件的密封及标记
投标文件应按要求装订成册，装袋密封，封口处应有供货商法定代表人或授权委托人的签字及供货商公章。
如果供货商未按上述要求密封及加写标记，比选人将拒绝接受投标文件。
[bookmark: _Toc130050423][bookmark: _Toc130050526][bookmark: _Toc150686686]（2）投标文件递交的截止时间
投标文件必须在截止时间前派人送达比选公告规定的地点。
[bookmark: _Toc130050527][bookmark: _Toc150686687][bookmark: _Toc130050424]（3）投标文件的修改和撤回
投标文件递交以后，如果供货商提出书面修改和撤回要求，在截止时间前送达比选人，比选人可以予以接受，但不退还投标文件。
供货商修改投标文件的书面材料，须密封送达比选人，同时应在封套上标明“修改投标文件”字样，并加盖公章。
撤回投标应以书面的形式通知比选人。该书面撤回通知应由供货商法定代表人或授权委托人签署。撤回投标文件的时间以书面撤回通知送达比选人为准。
三、对供货商的基本要求
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格的经销商；
2.具备与本次比选后勤劳保用品相关的经营许可证；
3.在投标过程中，供货商不得向学校相关人员施加任何影响，供货商之间不得串通或恶意投标，一经发现，取消其投标资格。
四、供货商入围比选和评审
1.比选人在比选公告规定的时间和地点进行供货商入围比选和评审。
2.比选严格按照有关法律、法规规定和比选文件要求，遵循公平、公正、科学、择优的原则，采用相同的程序和标准，不受外界任何因素干扰和影响独立对投标文件进行评审。
3.评审人员在审阅投标文件的过程中，对需进一步澄清、明确的技术、资信和管理等问题，将向供货商进行询问。供货商的法定代表人或其授权代表应按比选人规定的时间到指定的地点，接受询问。必要时，其询问记录经双方签字，作为投标文件的补充，对供货商具有约束力。
4.通过对供货商资质、规模及投标文件规范性等因素进行综合评分（评分细则如下表）最后按照分值高低进行排名，选出入围供货商2家。分值相同的，服务得分高的排前；如再相同，代理品牌分高的排前。
后勤劳保用品评分细则
	评分项目
	分值
	评分标准
	说明

	产品报价
	50
	    以后勤服务处提供的47种产品为准，每种产品报单价，单价总额最低者得50分，其余供货商得分计算公式为：分值=单价总额最低值／供货商单价总额*50。

	公司资质
	5
	提供营业执照、税务登记证、法人代码证及其他相应资质证明，资料齐全得5分。资料不齐全不得分。
	提供加盖公司印章的复印件

	公司管理
	10
	机构健全，制度完善，员工配套。优秀得10分，良好得6分，一般得3分。差的不得分。
	提供相应的证明材料

	运输保障
	10
	有属于公司或公司法人的配送车辆1台得3分，2台得7分，3台以上得10分。
	提供车辆行驶证复印件

	售后服务
	20
	投标人提供售后服务承诺书，招标人据此进行综合评定，优秀得20分，良好得15分，一般得10分。没有的不得分。

	投标文件
	5
	格式规范，资料齐全，符合招标文件要求得5分。不符合要求的不得分。

5.对落选的供货商，比选人可以不解释落选原因，投标文件不予退还。
6.导致废标因素，出现下列情况之一的，为废标：
（1）符合专业条件的供货商或者对比选文件作实质响应的供货商不足三家的；
（2）出现影响采购公正的违法、违规行为的；
（3）因重大变故，采购任务取消的。
7.导致无效标因素，投标文件属下列情况之一的，按照无效投标处理：
（1）未按照比选文件规定要求密封、签署、盖章的；
（3）不具备比选文件中规定资格要求的；
（3）不符合法律、法规和比选文件中规定的其他实质性要求的；投标文件没有对比选文件作出实质性响应的；
（4）其他在比选文件中已明确为无效标的。
五、授予合同
[bookmark: _Toc130050539][bookmark: _Toc130050436][bookmark: _Toc150686700]1.资格后审
在合同签订之前，比选人有权对入围供货商的履约能力进行最后审查，确定其是否能圆满地履行合同，审查方式包括询问、调查和实地考察，如发现入围供货商提供的材料虚假或对比选文件所要求说明的情况故意隐瞒或虚报，则比选人有权取消其入围资格。
[bookmark: _Toc130050541][bookmark: _Toc130050438][bookmark: _Toc150686702]2.签订合同
（1）入围供货商应按照比选文件、最终投标文件及评审过程中有关的澄清文件的内容，在缴纳履约保证金后，由法定代表人或授权委托人与四川文理学院签订合同。
（2）入围供货商一旦被授予合同后，不得私自转包，否则将被取消入围资格，并没收履约保证金。

[bookmark: _Toc21207]第三章 货物需求清单及服务要求
1、 货物需求清单
	[bookmark: _Toc150686741]序号
	货物品名
	规格型号
	单位

	1
	草  酸
	25升
	桶

	2
	大垃圾袋
	特大号、厚袋子 ；尺寸：90×100CM ； 20把/件
	件

	3
	中号垃圾袋
	45×50cm  ； 40把×100根
	件

	4
	小垃圾袋
	36公分；100把/件
	件

	5
	胶扫把
	70×30cm
	把

	6
	高粱扫把
	70×30cm
	把

	7
	拉杆刮波器
	3.5米长
	个

	8
	垃圾筐
	塑料带孔、大号
	个

	9
	大推桶
	加厚240L
	个

	10
	刮玻器
	12-30（cm）
	个

	11
	刀  片

	盒

	12
	铲  刀
	带把子
	把

	13
	竹苗扫把

	把

	14
	小拖把
	绒布圆拖把
	把

	15
	排拖套子
	90型
	把

	16
	排拖杆杆

	个

	17
	洗洁精
	立白1L×28瓶/件
	件

	18
	线手套
	加厚（普通）
	双

	19
	布手套
	新越昌晖（B11447）
	双

	20
	口  罩
	纱布
	个

	21
	防臭剂
	家鑫牌12颗/袋
	袋

	22
	千尘油
	3.8L×4桶/件
	件

	23
	檀  香
	李子牌30盒/件
	件

	24
	洁厕剂
	洁厕王30瓶/件
	件

	25
	大编织袋

	个

	26
	蛇皮口袋

	个

	27
	洗手液
	5L×4瓶/件
	件

	28
	竹撮箕
	平口包边、大号
	个

	29
	洗衣粉
	汰渍1件*6包*1.068千克
	件

	30
	大卷纸
	12卷/件
	件

	31
	擦手纸
	20包/件
	件

	32
	洗手液盒子
	厕所用
	个

	33
	大卷纸盒子
	厕所用
	个

	34
	小水桶
	钢化 中号
	个

	35
	肥  皂
	雕牌 252g
	块

	36
	鸡毛扫把

	把

	37
	拖把苗苗

	斤

	38
	钢丝球

	个

	39
	毛  巾
	防脱毛、加厚 （普通环卫使用）
	条

	40
	毛  巾
	金号70*33cm
	条

	41
	铁 撮 箕
	小号
	个

	42
	手推车弹子
	204
	盘

	43
	木杆地刷

	个

	44
	刮 水 器

	个

	45
	长杆滤渣网

	个

	46
	草  帽
	竹  编
	顶

	47
	雨  衣
	黑色普通
	件

二、服务要求
1.保证按照后勤服务处的要求，按质、按量、及时供货。
2.保证急用货物的供应，急用货物2小时内配送到位，并有专人负责。
3.保证按时向后勤服务处提供货物检验报告等索证材料。
4.保证自觉遵守和服从四川文理学院和后勤服务处的相关规定。
5.保证根据学校教育规律，在寒暑假等假期内，以及在发生诸如货源紧张、物价突涨时顾全大局，确保供应，保障学校稳定。
6.保证所供货物符合国家质量、安全要求，若有国家强制认证要求的，保证提供相应认证证书，保证不出现假冒伪劣产品。
[bookmark: _Toc150686742]7.入围供货商所报产品单价，在合同期内不得更改。

[bookmark: _Toc7642]第四章附件
供货廉政承诺书（参考格式）
四川文理学院：
为加强货物采购活动中的廉政建设，防止商业贿赂等违法违纪行为发生，保护国家、集体和当事人的合法权益，根据国家有关法律法规和贵校党风廉政建设及反腐败工作有关规定，我方自愿签订本承诺书，并严格执行。
第一条  参与贵校货物采购活动时，除具备文件规定的资格、资质要求外，我方还将严格遵守有关法律、法规、政策以及上级关于廉政建设的各项规定。
第二条  遵循公开、公平、公正、诚实信用原则，不发生损害上述原则及各方当事人合法权益的不正当竞争行为。
第三条  与学校有关人员保持正常的业务交往，不向相关机构和人员提供不正当利益。主要有：
(一)不赠送礼金、有价证券、贵重物品及回扣、好处费、感谢费等。
(二)不为有关人员或单位报销应由对方支付的费用。
(三)不为有关人员或单位安排可能影响采购活动的宴请、娱乐等活动。
(四)不暗示为有关人员的住房装修、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便。
第四条  严格执行采购合同，自觉按合同办事。
第五条  发现采购活动各方当事人有违规、违纪、违法行为的，及时提醒对方；情节严重的，主动向其主管部门或纪检监察等机关举报。
第六条  对以上承诺若有违反，愿意接受贵方关于取消中标或供货资格、终止合同和五年内不得参加贵校所有采购活动处理。
第七条  本承诺书自签署之日起生效。

单位（盖章）
单位法定代表人（签字）
单位委托代理人（签字）                            联系电话：
年    月

投标文件函
致：四川文理学院

我单位全面研究了你单位“后勤劳保用品入围供货商 ”项目比选文件（项目编号：川文理交易中心2018X093），决定参加贵单位组织的本项目招标。我方授权 （姓名、职务）代表我方（响应单位的名称）全权处理本项目投标的有关事宜。
据此函，投标人兹宣布同意如下：
(1) 我方已全面阅读和研究了《比选文件》，同意接受比选文件的全部内容和条件，并按此比选文件的要约内容，以本投标文件向你方招标的项目（项目大类）内容进行响应。
    (2) 我方将根据比选文件的规定，承担完成合同的责任和义务。
(3) 我方已详细研究了全部比选文件，包括比选文件的修改书（如果有的话）、参考资料及有关附件，我们已完全理解比选文件并同意放弃提出对比选文件误解的权利。
(4)同意向贵方提供贵方可能进一步要求的与本次招标有关的任何证据或资料。
(5) 我方完全理解贵方不一定要接受最低报价的响应。
(6)一旦我方入围，我方将根据比选文件的规定，严格履行合同的责任和义务，严格遵守贵方供货商管理的相关规定，保证质量，保证在规定的时间报价及送货。
(7) 我方同意从规定的招标日期起遵循本投标文件，并在规定的投标有效期（两年）期满之前均具有约束力。
(8)同意贵方没收保证金的有关条款。
(9)确认投标文件所述内容皆为事实，无虚假隐瞒行为。
供货商确认的通信地址为：
  地址：
  电话、传真：
  邮政编码：
  开户银行：
账号：
  供货商法人授权代表签名：
  供货商名称（公章）：
  日期：         年       月         日
[bookmark: _Toc150686745][bookmark: _Toc59950597]
供货商基本情况表

	公司名称

	地    址

	电话号码

	传    真

	注册资金

	经济性质

	公司经营状况

	开户银行名称

	开户银行帐号

	开户银行地址

	营业注册执照号

我/我们声明以上所述是正确无误的，您有权进行您认为必要的所有调查。
                                        供货商签名： (盖章)
                                        日期：    年  月  日

法定代表人证明
（法定代表人参加招标会，须出示此证明）

四川文理学院：
 我单位法定代表人     　　　参加贵单位组织的项目（采购项目）采购招标活动，全权代表本公司处理响应采购活动中的一切事宜和签署一切文件。
附法定代表人情况：
姓名： 性别：年龄：职务：
身份证号码：
详细通讯地址：
电话：传真：
邮政编码：
单位名称（公章）             法定代表人（签字）
年   月   日                 年   月    日

法定代表人身份证复印件
（粘贴此处）
[bookmark: _Toc59950598]
法定代表人授权书

四川文理学院：
(公司名称)法人代表(法人代表姓名、职务)授权(被授权人姓名、职务) 为本单位的合法代理人，就项目 （采购项目）的响应采购活动，全权代表本公司处理响应采购活动中的一切事宜和签署一切文件。被授权人无转委托权。
本授权书于    年  月  日签字生效，特此声明。

附全权代表情况：
姓名： 性别：年龄：职务：
身份证号码：
详细通讯地址：
电话：传真：
邮政编码：

单位名称（公章）                 法定代表人（签字）
年   月   日                     年   月    日

委托代理人身份证复印件           法定代表人身份证复印件
（粘贴此处）                     （粘贴此处）

服务承诺书
（自行编写，包括对产品质量、付款方式、配送服务、售后服务等的承诺）
[bookmark: _GoBack]